АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2019
	                № 22

О признании утратившим силу постановление
администрации Андреевского сельсовета Баганского района
Новосибирской области от 31.01.2019 № 10  Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика по противодействию терроризму и экстремизму» на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2019-2021гг.

    В соответствии с Законом Новосибирской области от 30.11.2018 № 309-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Признать утратившими силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 31.01.2019 № 10 Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика по противодействию терроризму и экстремизму» на территории Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2019-2021гг.
    2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети Интернет.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
8(38353)35-523